
Genopslag: Børnehaveklasseleder søges til
Ørkildskolen

Har du et skarpt, pædagogisk blik for fællesskaber og deltagelsesmuligheder for alle børn?
 
Ørkildskolen søger 1 erfaren børnehaveklasseleder på 37 timer med start 1. august. 
 
Vi søger dig, der er uddannet pædagog og er glad og initiativrig. Dit børnesyn er anerkendende,
inkluderende og du ser mangfoldighed som en styrke, når du arbejder med klassekultur.
Dit overblik og samarbejdsgen skal være stort og din pædagogiske værktøjskasse skal være bredt
funderet.  Vi  ønsker  os,  at  du har  erfaring med klasserumsledelse og tør  være den tydelige,
strukturerede og omsorgsfulde voksen, som vores børn glæder sig til at møde.
Har du humor og en ressourcefokuseret tilgang til både store og små mennesker, ser vi dette som
en kvalitet hos os. 
 
I år er vores fokus rettet mod:
 

Co-teaching●

Det gode teammøde ●

Det gode forældresamarbejde ●

Ørkildskolens børnesyn●

 
Ørkildskolen er en skole for alle børn, hvor dit blik er skarpt rettet mod at styrke fællesskaberne,
både de små og de store. Og engagerer du dig i at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn, er
det bestemt dig, vi søger. Vores børnegruppe er dynamisk og ændrer sig hele tiden. Vi har dermed
skole og sfo for de børn vi har.
Vi ser værdi i, at børnene i børnehaveklassen får en tryg og god overgang fra F-SFO og igen til 1.
klasse. Her er det vigtigt at du opbygger et stærkt forældresamarbejde og ser forældrene som
aktive medspillere i  børnenes skolehverdag. Vi  foretrækker,  at  din didaktik lægger sig op ad
emnebaseret læring sammenholdt med struktur, genkendelighed og systematik. 
Din energi og anerkendende pædagogik skal kunne mærkes i både klasserummet, skolegården
eller  på tur.  Vi  er  optaget  af  at  lave en god SFO og skole for  alle  børn,  hvilket  fordrer  at  du
involverer dig i at tilbyde mangfoldige læringsmiljøer for vores børn.
 
Som kollega på Ørkildskolen forventer vi, at du har de samme egenskaber som når du er sammen
med børnene og deres forældre, nemlig at du er engageret, god til at samarbejde, er positiv og har
lyst til og er motiveret for at prøve nye ting af.  
Hvis du kan spejle dig i ovenstående og er pædagoguddannet, så skal du søge denne stilling.
For yderligere information, kan viceskoleleder, Ulrik Lindorf Christensen kontaktes på 29176842
eller skoleleder, Bettina Greve på 24886349.
Der er sidste ansøgningsfrist den 4. Juni 2025 og ansættelsessamtaler afholdes den 11. juni 2025.
Løn er i forhold til gældende overenskomst.
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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